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DIRECTO  RWY 17R / Straight in RWY 17R

DA/H ver mínimos
DA/H refer to minimums
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MAPt en DA
Angulo DES 3°  FPM
Veloc. Terrestre Kts
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SPECIAL ACFT AND AIRCREW  AUTHORIZATION RQRD
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TORRE SANTIAGO
Santiago Tower 118.1/118.35119.7/129.7 GNDC W 122.5/122.6 GNDC E 122.2/122.6132.1

SANTIAGO RADAR
Santiago Radar

CONTROL  TERRESTRE Ground ControlATIS

  DGAC  AMDT 98 28 NOVIEMBRE 2024

HLDG SEDPA
NA ABV 8000’

CAMBIO: Dist. TR EDRIK- ROBAK / ROBAK-SEDPA
Change: Dist. TR EDRIK-ROBAK / ROBAK-SEDPA

6900’
EDRIK

6000’
ROBAK 148°

6.7

APCH FRUSTRADA: Ascenso en TR177º hacia EL041 - EL079 - GENPO
-TELAG 6000’, ingrese HLDG 086° izquierdo o según autorización ATC.
Missed Apch: Climb on TR177º to EL041- EL079 - GENPO - TELAG 6000’, enter on HLDG 086º left or 
according to ATC clearance.

GENPOEL041

TR
17

7º EL079 6000’

TELAG

(8.6)

TEMUS(IAF)
6500’

APCH simultanea AUTH RQR VIS 5 Km, ceil 5000 FT
Simultaneous APCH authorized 5 Km VIS and ceil 5000 FT RQRD

PBN RQMNTS

Inicial/Intermedio
Initial/Intermediate 
MAPt TIL EL041

Aprobación RNP AR APCH RQRD
RNP AR APCH approval RQRD  

RNP 0.3

RNP 0.3
EL041 TIL EL079 RNP 0.5

RNP AR RWY 17R SCEL:
PROC NA BLW -5°C ó ABV 40°C. 

MNM ALTN RNP 0.3: 
VER PAG GEN 2.19   
See pag 2.19

55
6158’

4564’

3206’

(MAHF)

GENPO
5NM

086º
6000’

266º

(5.1)
(3.8)

177º

EL041

EL079

TELAG

(9)231º

FRUSTRADA

(IAF)

(IF)
(Max 180 KIAS)

(Max 200 KIAS)


